

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S

Fjordvej 8, Uggelhuse, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 86 26 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S Fjordvej 8, Uggelhuse 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 86 26 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Kempel Jensen, Formand Peder Hansen Ivan Hougaard Jensen
Direktion	Peder Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.286.462 kr. mod 1.761.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.935 kr. mod 243.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.286.462	1.761.234
1 Personaleomkostninger	-1.798.288	-1.423.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.364	-18.364
Driftsresultat	469.810	319.815
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.163	5.039
Andre finansielle indtægter	8.940	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.599	-17.167
Resultat før skat	486.314	312.687
Skat af årets resultat	-107.379	-69.345
Årets resultat	378.935	243.342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	78.935	243.342
Disponeret i alt	378.935	243.342

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.904	64.268
Materielle anlægsaktiver i alt	45.904	64.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.026.507	513.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.026.507	513.508
Anlægsaktiver i alt	1.072.411	577.776
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.215	38.066
Udskudte skatteaktiver	2.211	2.274
Tilgodehavende selskabsskat	102	550
Andre tilgodehavender	8.587	0
Tilgodehavender i alt	157.115	40.890
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.893	14.696
Værdipapirer i alt	12.893	14.696
Likvide beholdninger	1.491.141	1.869.591
Omsætningsaktiver i alt	1.661.149	1.925.177
Aktiver i alt	2.733.560	2.502.953

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.257.523	1.178.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.057.523	1.678.588
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.107	330.492
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.316	67.914
Anden gæld	483.614	425.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.037	824.365
Gældsforpligtelser i alt	676.037	824.365
Passiver i alt	2.733.560	2.502.953

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	935.246	450.000	1.885.246
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.342	0	243.342
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.178.588	0	1.678.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.935	300.000	378.935
	500.000	1.257.523	300.000	2.057.523

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.569.540	1.244.076
Pensioner	216.874	169.545
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.874</u>	<u>9.434</u>
	<u>1.798.288</u>	<u>1.423.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>14.696</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.803</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrerfirmaet P.H Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
